
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ 
 

20.09.2023 № 346 

 

 

 О внесении изменений в приказ муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска 

«Детский сад №9 «Радуга» от 14.04.2023 №153 «Об руководстве приказом 

департамента образования города Нефтеюганска от 23.01.2023 №74-п 

«Об утверждении положения проекта «Управленческая среда» и 

графика представления опыта работы образовательных организаций в 

2023 году» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N- 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях развития и 

эффективного функционирования системы образования города 

Нефтеюганска, повышения качества образования, , приказа департамента 

образования города Нефтеюганска от 11.09.2023 №602-п  «О внесении 

изменений приказ департамента образования города Нефтеюганска от 

23.01.2023 №74-п «Об утверждении положения проекта «Управленческая 

среда» и графика  представления опыта работы образовательных 

организаций в 2023 году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:        
 

1. Внести изменения в приказ муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад №9 «Радуга» от 14.04.2023 №153 «Об руководстве приказом 

департамента образования города Нефтеюганска от 23.01.2023 №74-п «Об 

утверждении положения проекта «Управленческая среда» и графика 

представления опыта работы образовательных организаций в 2023 году»: 

1.1. Пункт 2.3. Приказа изложить в следующей редакции:  

«2.3. Темой проекта «Управленческая   среда» во втором полугодии           

2023 года: «Развитие личностного потенциала учителей 

(воспитателей)». 

          2. Состав управленческой команды: 

Гимазова Л.С., заместитель директора по ВМР, Гурьева О.В., 

заместитель директора по ВМР, Мамедова С.С., старший воспитатель, 

Багрина Н.В., педагог-психолог 



           3.Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

Директор 

 

Ю.А.Ячникова 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


